PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

AAA   ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO N.º 033-2021

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais e

após parecer final da Comissão nomeada pela Portaria nº 2.965/2021, PUBLICA, o Edital de

homologação da ordem classificatória conforme a pontuação obtida pelos candidatos no

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Motorista Categoria “D” e Enfermeiro

Padrão, conforme segue:

Motorista “D”

Classificação Insc. Candidato Data de

nasc.

Pontuação

1º  008 Paulo Carvalho Amorim 03/06/1960 75

2º  003 Paulo Francisco Alves 01/06/1955 60

3º  002 Paulo Francisco Machado 01/04/1964 55

4º  007 Alceu Francisco Machado 19/06/1954 50

5º  001 Marcos Antonio de Souza 14/10/1975 50

6º  004 Ana Lucia de Carvalho Chaves 27/03/1972 20

7º  014 Elio Aparecido Santos dos Reis 09/08/1972 10

8º  012 Claudinei de Castro 07/08/1986 10

9º  013 Sidnei Messias 30/08/1968 00

10º  005 Claudemir Borges Freitas 14/07/1981 00

Enfermeiro Padrão

Classificação Insc. Candidato Data de

nasc.

Pontuação

1º  006 Edinaldo Gilberto Strassacapa 21/03/1972 40

2º  011 Talita Inês Dela Rosa 26/04/1985 10

3º  010 Ricardo Barbosa de Lima 17/04/1987 06

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS TRINTA E

UM DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS